Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/106/

Codigo da publicacao: 106

Data da emissao do comprovante: 11/01/2026 22:17:26
Modalidade: SERVICOS

N° do Contrato/Ano: 4/2021

Inicio do Contrato: 02/03/2021

Fim do Contrato:02/03/2022

Data do Cadastro 02/03/2021

Objeto:

CONTRATACAO’ DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAQ DE SERVICOS DE
ASSESSORIA TECNICA E SERVICOS DE ENGENHARIA JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA CLIMATICA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA

Fornecedor: REINALDO APARECIDO DA SILVA FILHO ME
Indice de Reajuste: Sem Reajuste
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 64.200,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
02/03/2021 00:00:00 04.2021 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor  Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/106/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-assessoria-tecnica-e-servicos-de-engenharia-junto-a-prefeitura-municipal-da-estancia-climatica-de-campos-novos-paulistastrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/1e98d143d690af1d116917a5c41a5471.pdf

Valor
6.75
0.00
0.00
0.00

N¢/Ano

3/2021

Reajuste
IGPM

Sem Reajuste
Sem Reajuste

Sem Reajuste

Licitacoes Vinculadas a Este Contrato

Data Data
Acolhimento Abertura
08/02/2021 22/02/2021

Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista

Novo
Valor

83166.00
77907.36
77907.36
75062.52

Sao Paulo

Data
Inicial

03/03/2025
03/03/2024
02/03/2023

03/03/2022

Data

Disputa
22/02/2021

Data
Final

03/03/2026
03/03/2025
02/03/2024
03/03/2023

Valor

Estimado

R$ 0,00

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes

Visualizar


https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/c639d20f7c3ebd2e74b6453568ca86cb.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/a8297c59adbd8af3db0cbb2a0d376cc3.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/2a8cf98020213ee9784ec480cd3b0728.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/4a90a8846c82dfee057c9ed5c442d530.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/504

