



Prefeitura Municipal
Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/106/>

Código da publicação: 106

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 22:17:26

Modalidade: SERVIÇOS

Nº do Contrato/Ano: 4/2021

Início do Contrato: 02/03/2021

Fim do Contrato: 02/03/2022

Data do Cadastro: 02/03/2021

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA JUNTO À PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA

Fornecedor: REINALDO APARECIDO DA SILVA FILHO ME

Índice de Reajuste: Sem Reajuste

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 64.200,00

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
02/03/2021 00:00:00	04.2021	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
--------------	-----------------	-------------------	---------------------	-------------------	-----------------



Prefeitura Municipal
Campos Novos Paulista
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
6.75	IGPM	83166.00	03/03/2025	03/03/2026	Baixar
0.00	Sem Reajuste	77907.36	03/03/2024	03/03/2025	Baixar
0.00	Sem Reajuste	77907.36	02/03/2023	02/03/2024	Baixar
0.00	Sem Reajuste	75062.52	03/03/2022	03/03/2023	Baixar

Licitações Vinculadas a Este Contrato

Nº/Ano	Data Acolhimento	Data Abertura	Data Disputa	Valor Estimado	Detalhes
3/2021	08/02/2021	22/02/2021	22/02/2021	R\$ 0,00	Visualizar